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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro (mm) Rosca Ud./palet

G-SIRUP60

G-SIRUP30

G-SIRUP100

G-SIRUP125

G-SIRUP150

G-SIRUP250

G-SIRUP500

60
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100

125

150

250

500

94

67

114 4.320

105

123

177

143

39

35

49

46

52

62

77

PP28

PP28

PP28

PP28

PP28

PP28

PP28

9.900

13.860

7.200

3.780

2.268

G-SIRUP200 200 134 57 PP28 3.120

1.200

Colores

Ámbar/ Transparente

Ámbar/ Transparente

Ámbar/ Transparente

Ámbar/ Transparente

Transparente

Ámbar/ Transparente

Ámbar/ Transparente

Ámbar/ Transparente

• Botella de vidrio color ámbar o transparente.

• Gran variedad de tapones.

• Apta para uso alimentario.

BOTELLAS SIRUP

Gotero Envase transparente

INFORMACIÓN GENERAL


